
KUPNI SMLOUVA

Pneumatické komponenty pro odbornou učebnu

čÉnek t.
Smluvní stnny

voŠ, sPŠ automobilní a technická, České Budějovice, Skuherského 3
na adrese: Skuherského 127413,370 04 České Budějovice

zastoupený: Bc, Janem Šindelářem, ředitelem

lČ: 00582158

DlČ: czoo582'158

Bankovní spojení: KB a.s., pob. fuské Budějovice

Čísb účtu: 43830231/0100

kontaktní osoby: Bc. Jan Šindelár

telefon, fax, email: 60241U79, sindelar@spsautocb.cz

(dále jen ,,kupuJící")

FESTO, s.r.o.

na adrese:

zasloupený:

lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

kontaktní osoby:

telefon, fax, email:

Modřanská 543176,147 00 Praha 4

lng. Jiřím Petránkem, MBA, jednatelem

005&t737

c2005u737
Čsog
912923/0300

DanielSemerád
+420 7 20 942 899; daniel.semerad@festo.com

(dá!e jcn,,prodáveJící")

uzaviraji,

na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku vyhlášené kupujícím, jako

veřejným zadavatelem podle směrnice č. sM/18/RK ,Zásady prozadáuáni veřejných zakázek Jihďeským krajem

a jim zřizenými příspěvkoými organizacemi a založenými obchodními společnostmi" s názvem ,,Pneumatické
komponenty pro odbomou učebnu" smlouvu následujícího znění:

čtánek tt.

Základni ustanovení
1, Smluvní strany se v souladu s ustanovením s 1746 odst. 'l zákona č. 8912012 Sb., občanský zákonik, ve

znění pozdějších předpisů (dále je 
"občanský 

zákoník'), dohodly, Že rozsah a obsah vzájemných práv a
povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento
záuazkovy yÁah se bude řídit ustanovením ust. $ 2079 a násl. tohoto zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují' Že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření smlouvy' Smluvní strany se zavazuii, že změny dotčených Údajů

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, Že osoby podepisující smlouvu
jsou k tomuto Úkonu oprávněny.

3. Prodávajícíje odbomě způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.

1



čtánek ttt.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávané zařizeni:

o Pneumatické komponenty pro odbomou učebnu

a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto zařízením, a to v rozsahu a ceně podle technické
specifikace a cenové nabídky prodávajícího, vzešlých z výsledku veřejné zakázky s názvem

,,Pneumatické komponenty pro odbornou učebnu", které jsou jako příloha č. 1 součástí této
smlouvy. Výše uvedenýmzávazkem prodávajícího se rozumíúplné a standardnÍdodání zařizeni do místa
plnění, provedení všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení
předmětu smlouvy do užívání, Kupující se zavazuje zařizeni ve smluvně sjednané době převzít azaplalilza
něj prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

2. Prodávající dodá pneumatické komponený vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.

čtánek tV.

Místo plnění
Místem plněníje budova kupujícího na adrese: Skuherského 1274t3, fuské Budějovice'

čtánek V.
Doba pInění

1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno ihned po uzavření smlouvy'
2. PoŽadovaná doba dokončení dodávky (predání veškeré povinné dokumentace) je do 90 dnů od účinnosti

smlouvy.
3' Pokud v důsledku okolností dojde k situaci, kdy dobu plnění veřejné zakázky dle odst' 2 tohoto článku

nebude možné dodžet, a to díky vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překáŽky, která rznikla nezávisle
na wli smluvních stran (tj. důvody vyšší moci), jsou smluvní strany povinny se bezodkladně wájemně
informovat o yzniku takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řďení, jinak se takového důvodu nemohou
dovolávat' V případě bezodkladného prokazatelného doložení překáŽky se doba plnění veřejné zakázky
prodluŽuje o dobu (počet celých dnů) ďpovídající délce trvání překáŽky, pro kterou nebylo možné dobu
plněn í veřejné zakázky dďžet'

4. Prodávající splní svou povinnost dodat pneumatické kompnený pro odbomou učebnu řádným a včasným
předáním kupujícímu bez vad včetně provedení souvisejících prací sjednaných touto smlouvou nezbytných
pro uvedení předmětu smlouvy do užívání a řádné dokumentace. o předání a přeraetí bude sepsán
protokol.

čtánek Vl.
Kupní cena

1' Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná aŽ do doby ukončení platnosti smlouvy.
2. Kupující nepňpouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných právních

předpisů. o této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě'
3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH

DPH (2í %)

Cena celkem včďně DPH

216 078'20 Kč
45376,42Kč

2614il,62Kě'

4' DPH se rozumí peněŽní částka, jejíŽ výše musí odpovídat výši daně z pňdané hodnoý vyčíslené podle
příslušného právního předpisu (zákon č. 235l20u Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

5. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná' V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a dalŠí náklady
prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy, zejména náklady prodávajícího pro veškeré nutné
a nezbýné práce a dodávky, zaškolení obsluhy kupujícího, případné náklady na správní poplatky, daně, cla,
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů, převod práv. apod.

2



Čtánek vlt.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která musí mít náleŽitosti daňového dokladu podle platného

zákona č.235l20u Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších přďpisů.
3' Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 14 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
4. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně prostřednictvím drŽitele

poštovní licence, případně elektronickou komunikací.
5. Vrátí-li kupujícívadnou Íakturu prodávajícímu, přestává běŽet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti

běŽí opet ode dne doručení opravené Íaktury kupujícímu'
6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu.

č!ánek v!ll.
Jakost dodávky

1. Prodávající se zavazuje, Že dodané zařízeni bude splňovat stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost,
pohotovost, bezporuchovost' udrŽovatelnost' Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým
normám, zadávaci dokumentaci a této smlouvě.

2. Dodávka bude realizována pň splnění všeobecných dodacích podminek ve smyslu ust' $ 2079 a
následuj ících občanského zákon íku.

č!ánek lX.

Provádění dodávky
1. Prodávající se zavazuje, Že dodávku provede svým jménem a na vlaslní zodpovědnost. Prodávající je

povinen předat kupujícímu dodávku v ujednaném množství, jakosti a provedení'
2. Prodávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní zpúsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Čtánek X.

Záruční podminky a vady
1. Prodávající se zavazuje, žezaíizeni bude po sjednanou záručn| dobu způsobilé k pouŽití pro sjednaný účel

a že si zachová sjednané vlastnosti (akost),
2. Prodávajícíodpovídá zavady, které se projevívzáručnídobě. Za vady, které se projeví po záručnídobě

odpovídá jen tehdy, jestliŽe byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.
3. Délka záruky činí minimálně 24 měsíců na kompletní dodávku v souladu se speciÍikací veřejné zakázky.
4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které se vyskytnou

v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záručnívady.
5. Záručni doba začíná plynout po předání zařízeni, resp. uvedenímzařízenido užívání.
6. Vyskytne-li se vada na zařizenl i v prúběhu záruční doby, kupující písemně oznámí prodávajícímu její

výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.

7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace nastoupit na odstranění vady a písemně
oznámit objednateli' zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává, a jakou lhůtu
navrhuje k odstranění vad.

8. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně formou předávacího protokolu, přičemŽ
v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právoz vady uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání
odstranění vady.

9' V záruční době může kupující uplatnit svá práva zuadza podmínek uvedených v $ 2079 a násl' občanského
zákoníku.

10' Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, pňčemŽ i reklamace odeslaná v poslední
den záruční lhůty se povaŽuje za včas uplatněnou' V případě opravy v záručnÍ době se tato prodluŽuje o
dobu od oznámení závady kupujícím po je|í odstranění prodávajícím.

3



článek Xl.
Smluvnípokuty

1. Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky zařizenlv termínu dle čl. V., odst. 2
smlouvy se sjednává ve výši 0'05 % z kupní ceny za kaŽdý i započatý den prodlení.

2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím řízení v termínu
sjednaném v protokolu o předání se sjednává smluvní pokuta ve Výši 0'05 % z kupní ceny za kaŽdý i

započalý den prodlení.

3' V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupu|ící povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné částky za kaŽdý, byt i započaý den prodlení.

Článek Xll.

Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany prohlašují, Že skutďnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní tajemství a udělují

svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.
2' Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho část třetím

osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zák' č' 106/'t999 sb., o svobodném přístupu k inÍormacím ve znění pozdějŠích přďpisů, zák. č, 1Ul2016
Sb., o veřejnýchzakázkách v platném znění' V rámcivyloučenívŠech pochybností smluvní strany prohlašují,
Že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího nevyžaduje přďchozí souhlas
prodávajícího.

3. obsah této smlouvy lze měnit r{hradně písemnými smluvními dodatky podepsanými statutárními zástupci
obou smluvních stran. V souladu s $ 566 odst. 2 občanského zákoníku pro jakékoli v_áahy smluvních stran
vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají vyznam pouze oboustranně podepsané listiny, resp.
dodatky ke smlouvě. Jakékoli jiné písemnostijsou bez právního významu'

4, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichŽjeden obdrŽí kupující a jeden prodávající.
5. Smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem

smlouvy souhlasí'
6. Prodávajícíje povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenční řízení podle zák.

č' 18a2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění. V takovém případě je kupující oprávněn odstoupit od
smlouvy.

7. Text smlouvy má přednosl před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s ustanovením této
smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv' Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a povinnostíz této smlouvy vyplývajících.

9. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická speciÍikace předmětu zakázky vč. cenové nabídky

V Českých Budějovicích, dne 29. 11'2021 7*ru J-- 1 /' "ré2/.., one ...........,,.V

lng. Jiří
Petránek,
MBA

Digitally signed by ln9.
Jiří Petránek, MBA
Date: 2021 .12.06
09:56:01 +01'00'

Kupující

Bc. Jan Šindelář, ředitel školy

Prďávající
lng. Jiří Petránek, MBA, jednatel

4

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění



Vyšší odborná škola, Střední
průmyslová škola automobilní a technická
Skuherského t274l3
37oo4 čEsKÉ BUDĚlovlcE 4

ř$fr3flo,r*a 
/ objcdnávka: Mgr. Frantlšgk KošÍčck z 26. l|stopadu 2o2l l Frantlšck

VáŽený zákaznftu,
děkujeme za Vaši poptávku/obiednávku

Dle našich všeobecných obchodních a dodacích podmínek Vám nezávazně nabízíme následuiící zboží
a služby.

Cenová nabídka obsahuje kompletnÍ informace o materiálu s aktivními odkazy na:
_ Technickou dokumentací
- Přnlušenství a náhradní dily
- 3D model výrobku
- Návody a výkresy

odkazy naleznete pod modrými ikonami u jednotlivých položek.

V přtpadě souhlasu lze nabídku objednat následujÍcími způsoby:
- prostřednictvím vašeho účtu ve Festo online Shop (registrovat se lze

na webových stránkách www.festo.cz )
- potvnenÍm našÍ nabÍdky emailem na prode|@festo.com

Při veškeré komunikaci uvádějte prosím vždy čÍslo našÍ nabÍdky.

Rádi bychom Vás upozornili, že termíny dodání uvedené v této nabídce představují obvyklé dodací lhůty
a mohou se měnit dle aktuálnÍ dostupnosti zboží. Meziprodej vyhrazen.

Neváhejte nás kontaktovat pro ziištěnÍ aktuálních termÍnů dodánÍv době obiednávky a ohledně možnostÍ
přepravy v přtpadě urgentnÍch požadavků.

K dispozici jsme na výše uvedené e-mailové adrese a na telefonním čísle:
261 O99 6tt.

Kompletní sortiment našich výrobků vřetně dokumentace pak naleznete na naši
internetové adrese www.festo.cz .

FESTO
l{abÍdka

25't28íD046

Datum

26. listopadu 2021

Strana

724

číslo zákazníka

51016780

Vyitavil
clnlrum prc ákaznlty
Írt.: +420261099ó11

PráWÍ 
'oma:zápls v obchodnÍm E|í'ltu

wd?ném u Ítlastskaho okhodnlho
soudu v PÍaze 28.l1.199o
oddn C.vlotla 545

čsoB' a.s. ftaha
č.ú:912923/0]0o (torunový účc0
suFÍ kód cExoczPP
IBAN:C288 03(x) 0000omo 0091 2923
č.ú:01292280/0300 (da.úč€t EuR)
5$FÍ kód: CEKoCZPP
IBAN: CZ94 O30O 1712 8O0O 0091 2923

o!uts(h? Bank A6, Piaha
t.Ú:3053ó00003/7910 (korunový účel)
sWFÍ kód DEuTczPx
lBAt{:cz29 7910 ooo0 oo30 53óo 0003
č'ú|3053ó002oó/79ro (dď. účGt €ul)
SWFT kód: DEUTCŽPX
lBAl|: CŽ77 791o fiXx) 00]0 5360 02oó

F6to. a. r. o
Modřanská 543/7ó

14700 Praha 4
oteNAT ctoo564n7
lČo00364717

T€l.: +420261099ól1

Faxt +420247773384

E-mail: prodei@Íesto.com

lnlernet: htlp://wrwv.festo.cz



FESiTO
Zákazník:
DlČ: CZ00582158, lčO: oo582158

CÍslo zákazníka

oznařenÍ

Vaše reference Nabídka Datum Strana

čÍslo zbožÍ Iednolková cená MnožstvÍ Celk. cena

czK

51016780 Mgr. František KošÍček 2517280046 26.71.2027 224

aEn&q

člcn Al{D Pozice 10 / 1

D:TP.BG.ZK.1/8-Q4
obvyktá dodacÍ lhůtr: 3 - 4ýdny
reg. dle Nařízení rady EK: nenípoŽadována licence, reg.
exportu US-EAR: není požadována licence

539770 7 492,40 2

KS

2 984,80

počÍt. r přrdv.

EhEB&I.

Pozlce2o I 2

D:TP-BG.PZY.Q4
oh'ykla dodrcí lhůtr: 3 - 4 ýdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg.
exportu US-EAR: není požadována licence

752877 11 805,95 8

KS

94 447,60

krokovacÍmod.

&tr8&4,

Pozice3O I 3

D:TP-BG-3TM-lTAB-Q4
obvykló dodrcÍlhůtr: 3 - 4 ýdny
reg. dle Nařnení rady EK: není požadována licence, reg.
exportu US-EAR: není požadována licence

152886 73 644,80 8

KS

709 758,4



FESTO

51016780 František Košířek 251t280046 26.11.2021 324
Vaše reference Nabídka Datum Strana

ČÍslo zbožÍ |ednotková cena MnožstvÍ Celk. cena

czK
označenÍ

komb. ú.vzduchu

BEB&q

Pozice{O | 4

D:TP-PI/W-LFR-tllCRO
obvyklr dodrcÍ lhůtu 3 - 4 ýdny
reg. dle Nařzení rady EK: není požadována licence, reg.
exportu US-EAR: nenÍ požadována licence

540697 4 743,70 2

KS

9 487,40

PlatebnÍ podmÍnky:

Způsob odeslání:
!ncoterms:

Platnost do:

30 dnÍ

Přepravní služba
CPT / do místa určení
24.O2.2022

276 078,20czKCelkem netto cena



FESTO
číslo zákazníka Vaše reference Nabídka Datum Strana

51016780 Mgr. František KošÍřek 2511280046 26.77.2027 424
Licenční smlouva pro koneřného uživatele (EULA' aplikována na software / aplikace) je k dispozici na https://www.festo.com/cms/
cs-cz/eula.htm.

Pro aktuální informace o cenách, dodacÍch termínech a stavu Vašich objednávek, doporuřuieme pouŽívat Festo Online Shop' kteý je
k dispozici zdarma 24 hodin, 7 dní v týdnu. lrtce informací a registrace na www.festo.cz/onlineshop.

Společnost FESTO' s.r.o. si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednicfuím Festo online Shop pro zákaznÍky, kteřÍ maií
neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti.

Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.000'- Kř bez DPH bude účtována manipulařní přirážka ve výši 150'- Kč nebo ekvivalent
v EUR.

Plnění se uskutečnív souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Festo, s.r.o. Tyto Všeobecné obchodní podmínky
jsou k dispozíci na našich internetových stránkách Festo https://www.festo.com/rep lcs_czlassetsl pdf/obchodnipodminkyCZ.pdf.
Součástí podmÍnek ie i Etícký kodex pro Festo obchodní partnery:
https: //uruw.festo.com/rep/cs-czlassets/ pd t l KodeťÁ2oCZ.pdÍ .

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informací podle Nařzení Evropského parlamentu a Rady G9 e. 1907 12006 REACH
na intemetové stránce www.festo.com/productcomPliance _l Další informace ke shodě výrobků-l REACH.

Cena je uvedena bez DPH.


